01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 1.000- Aquisição, Const. Reforma e Aparel. Do Prédio da Câmara  
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00- Equipamentos e Material Permanente  . 
Fontes de Recursos: 00 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 10.195,00 (dez mil, cento e noventa e cinco reais). 

VIGÊNCIA DA DISPENSA: EXERCÍCIO 2022. 

CONTRATADO: JOÃO BATISTA SA TELES DA SILVA  

CNPJ: 17.520.286/0001-39 

ENDEREÇO: PRAÇA AGREPINO MENDES, 32, POVOADO SEGREDO, SOUTO SOARES – BAHIA, CEP 
46990-000 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93,

[...]

MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BAHIA. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Projeto/Atividade:1.000- Aquisição,cons. Reforma e Aparelh. Do Prédio da Câmara 
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente  
Fontes de Recursos: 00 

VALOR GLOBAL: R$ 10.195,00 (dez mil, cento e noventa e cinco reais).          

CONTRATADO: JOÃO BATISTA SA TELES DA SILVA 
CNPJ: 17.520.286/0001-39 
ENDEREÇO: PRAÇA AGREPINO MENDES, 32, POVOADO SEGREDO, 
SOUTO SOARES – BAHIA, CEP: 46990-000 

SOUTO SOARES – BA,  21 DE DEZEMBRO 2022 

Câmara Municipal de Souto Soares

[...]

01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 1.000- Aquisição, Const. Reforma e Aparel. Do Prédio da Câmara  
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00- Equipamentos e Material Permanente  . 
Fontes de Recursos: 00 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 8.638,00 (Oito mil seiscentos e trinta e oito reais) 

VIGÊNCIA DA DISPENSA: EXERCÍCIO 2022. 

CONTRATADO: JOÃO BATISTA SA TELES DA SILVA  

CNPJ: 17.520.286/0001-39 

ENDEREÇO: PRAÇA AGREPINO MENDES, 32, POVOADO SEGREDO, SOUTO SOARES – BAHIA, CEP 
46990-000 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93,

[...]

01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 2.001 – Desevolvimento e manutenção das ações da camara municipal  
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00.0000 – Material de Consumo. 
Fontes de Recursos: 00 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 2.316,00 (dois mil trezentos e dezesseis reais) 

VIGÊNCIA DA DISPENSA: EXERCÍCIO 2022 

CONTRATADO: ORGANIZAÇÃO MACÊDO MAT. CONST. E PNEUS LTDA 

CNPJ: 13.716.006/0001-92 

ENDEREÇO: PÇA. DR. MÁRIO DOURADO SOBRINHO, 68 IRECÊ BAHIA CEP: 44900.000 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93,

[...]

DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BAHIA. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Projeto/Atividade:1.000- Aquisição,cons. Reforma e Aparelh. Do Prédio da Câmara 
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente  
Fontes de Recursos: 00 

VALOR GLOBAL: R$ 8.638,00 (Oito mil, seiscentos e trinta e oito reais).          

CONTRATADO: JOÃO BATISTA SA TELES DA SILVA 
CNPJ: 17.520.286/0001-39 
ENDEREÇO: PRAÇA AGREPINO MENDES, 32, POVOADO SEGREDO, 
SOUTO SOARES – BAHIA, CEP: 46990-000 

SOUTO SOARES – BA,  22 DE DEZEMBRO 2022 

Câmara Municipal de Souto Soares